PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №
________ сессия                                                                                       _____созыва
«___» _________ 2023 года                                                                         г. Темрюк

Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений
в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов
к конструктивным и другим характеристикам надежности
и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории сельских поселений

муниципального образования Темрюкский район
В соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район
р е ш и л:

1.
Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений
в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов
к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов
на территории сельских поселений муниципального образования Темрюкский район (приложение).
2. Официально опубликовать решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Лулудова С.И. и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания (С.В. Герман).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава                                                                             Председатель Совета

муниципального образования                                    муниципального образования                            Темрюкский район
                                              Темрюкский район
_____________ Ф.В. Бабенков                                    ___________С.И. Чмулева
«__» __________ 2023 года

     «__» __________ 2023 года

Проект подготовлен:

Глава

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                 Ф.В. Бабенков

Составитель проекта:

Исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                    М.И. Кустов
Проект согласован:

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                               Н.К. Овчаренко
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                              С.А. Мануйлова
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                    И.И. Костюк
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                   М.М. Погиба

Начальника отдела

юридического обеспечения                                                                 О.В. Пастернак